
  
График оценочных процедур 

МБОУ СОШ №20 на I полугодие 2025-2026 

учебного года ООО

 

 
 

 
Предметы учебного 
плана ОО 

сентябрь октябрь ноябрь декабрь   

 
 
 
федеральные(всеросс 

ийские) 

 
 

 
ОО 

 
 

 
всего 

 
 
 
федеральные(всеросс 

ийские) 

 
 

 
ОО 

 
 

 
всего 

 

 
федераль- 

ные(всеросси 
йские) 

 
 

 
ОО 

 
 

 
всего 

 

 
федераль- 

ные(всероссийски 
е) 

 
 

 
ОО 

 
 

 
всего 

ИТОГО 
КР по 

предметув 
первом 

полугодии 
2024-2025 
учебного 

года 

ДоляКР от 
числа 

учебныхв 
первом 

полугодии 
2024-2025 
учебного 
годачасов 

 

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 
расписании 

Литер класса, 
Дата 

проведения 
КР,  номер 

урока  в 
расписании 

Число 
контрол 
ьных 

работ в 
данном 

Литер класса, дата 

проведения КР, 

номер урока в 
расписании 

Литер класса, 
дата 

проведения 
КР, 

номер урока 
в 
расписании 

 Литер класса, 
Дата 
проведения 

КР, номер 
урока в 
расписании 

Литер класса, 
дата 

проведения 
КР, номер 

урока в 
расписании 

Число 
контрол 
ьных 

работ в 
данном 

Литер класса, 

дата 

проведения 
КР, номер урока в 

расписании 

Литер 
класса, дата 
проведения 

КР, номер 
урока в 
расписании 

Число 
контрол 
ьных 

работ в 
данном 

  

5А,Б -3 урок 
Русский язык  5 1  14.10.2025 2  12.11.2025 1  03.12.2025 1 5 80\6,2 
Литература           12.12.2025 1 1 48\2 
Иностранный язык 
(английский) 

  
12.09.2025 

 
1 

  
03.10.2025 

 
1 

  
21.11.2025 

 
1 

  
26.12.2025 

 
1 

 
4 

 
40\10 

Математика  18.09.2025,
25.09.2025 

  
2 

 13.10.2025, 
23.10.2025 

 
3 

     
04.12.2025 

 
1 

 
6 

 
102\5,9 

История           05.12.2025 1 1 17\5,8 
География           17.12.2025 1 1 17\5,8 
Изобразительное           11.12.2025 1 1 17\5,8 

Музыка           10.12.2025 1 1 17\5,8 
Технология            1 1 34\2,9 
Физическая культура        27.11.2025 1     34\2,9 

6А,Б,  -3урок 
Русский язык   

 
11.09.20254 

 

 
1 

 03.10.2025, 
10.10.2025, 
24.10.2025 

 

 
3 

 13.11.2025 
14.11.2025 
20.11.2025 

 

 
2 

  

 
03.12.2025 

 

 
1 

 

 
8 

 

 
89/8,9 

Литература  09.09.2025, 
25.09.2025 

  
2 

     
12.11.2025 

 
1 

    
3 

 
41/7,3 

Иностранный язык 
(английский) 

  
10.09.2025 

 
1 

  
15.10.2025 

 
1 

  
25.11.2025 

 
1 

  
25.12.2022 

 
1 

 
4 

 
48/8,3 

История            
19.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 



География           17.12.2025 1 1 17/5,9 

 

Математика  17.09.2025, 
30.09.2025

  
2 

 09.10.2025, 
23.10.2025 

 
2 

  
18.11.2025 

 
1 

  
11.12.2025 

 
2 

 
7 

 
102/6,7 

Биология           18.12.2025 1 1 17\5,9 
Музыка           04.12.2025 1 1 17/5,9 
Изобразительное 
искусство 

           
21.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 

Технология           23.12.2025 1 1 34/2,9 
Физическая культура           05.12.2025 1 1 51/2 
Естествознание           16.12.2025 1 1 34\2.9 

7А,Б -3урок 
Русский язык   

19.09.2025 
 
1 

  
03.10.2025 

 
1 

 14.11.2025, 
2 
7.11.2025

 
 2 

  
03.12.2025 

 
1 

 
5 

 
57/8,8 

Литература        28.11.2025 1    1 34/2,9 
Иностранный язык 
(английский) 

  
12.09.2025 

 
1 

  
08.10.2025 

 
1 

  
21.11.2025 

 
1 

  
25.12.2025 

 
1 

 
4 

 
48/8,3 

История России. 
Всеобщаяистория 

           
05.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 

География           19.12.2025 1  17/5,9 
Математика  17.09.2025 1  14.10.2025 1  12.11.2025 1  18.12.2025 1 4 68/5,9 

    23.10.2025 1  26.11.2025 1    2 34/5,9 
Информатика           10.12.2025 1 1 17/5,9 
Физика     30.10.2025 1  25.11.2025 1    2 34/5,9 
Биология           17.12.2025 1 2 34/5,8 
Музыка           04.12.2025 1 1 17/5,9 
Изобразительное 
искусство 

           
11.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 

Труд           23.12.2025 1 1 34/2.9 
Физическая культура           04.12.2025 1 1 51/2 
Основы безопасности и 
защиты Родины 

           
12.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 

8А,Б -3 урок 
Русский язык  24.09.2025 1  03.10.2025 1  19.11.2025 1  19.12.2025 1 4       41/9,7 
Литература   1  23.10.2025 1   1  24.12.2025 1 4 25\8 

Иностранный язык 
(английский) 

 11.09.2025  
1 

  
05.10.2025 

 
1 

  
13.11.2025 

 
1 

  
25.12.2025 

 
1 

 
4 

 
48\8,3 

История России. 
Всеобщая история 

           
04.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 

География           16.12.2025 1 1 17/5,9 
Математика  17.09.2025 1  08.10.2025 1  13.11.2025 1  10.12.2025, 

26.12.2025 
 
2 

 
5 

 
68/7,3 

    02.10.2025 1  19.11.2025 1  18.12.2025 1 3 34/8,8 
 

Информатика           12.12.2025 1 1 17/5,9 
Физика     07.10.2025, 

21.10.2025 
 
2 

      
2 

  
34/5,9 

Химия  25.09.2025 1  17.10.2025 1       2 51/3,9 



Биология  30.09.2025 1        27.12.2025 1 2 34/5,8 
Музыка           05.12.2025 1 1 17/5,9 

Изобразительное 
искусство 

           
17.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 

Технология           11.12.2025 1 1 17/5,9 
Физическая культура           12.12.2025 1 1 51/2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 

           
02.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 

9А,Б -3урок 
Русский язык  12.09.2025 1  22.10.2025 1     05.12.2025 1 3 48\6,2 
Литература        27.11.2025 1    1 48\2 
Иностранный язык 
(английский) 

  
18.09.2025 

 
1 

  
08.10.2025 

 
1 

  
13.11.2025 

1   
19.12.2025 

 
1 

 
4 

 
48\8.3 

История России. 
Всеобщая история 

           
03.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 

Обществознание  25.09.2029 1        24.12.2025 1 2 17/5,9 
География           18.12.2025 1  17/5,9 
Алгебра  10.09.2025 

26.09.2025 
 
2 

 02.10.2025, 
24.10.2025 

 
2 

    10.12.2025, 
25.12.2025 

 
2 

 
6 

 
68/8,8 

Геометрия     15.10.2025 1     12.12.2025 1 2 34/5,8 
Информатика           19.12.2025 1 1 17/5,9 
Физика     10.10.2025 1     18.12.2025 1 2 51\3,9 
Химия  24.09.2025 1  24.10.2025 1       2 34/5,8 
Биология  23.09.2024 1  23.10.2025 1       2 34/5,9 
Физическая культура           04.12.2025 1 1 17/5,9 
Основы безопасности 
жизнедеятельности 

           
11.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 

Практикум по 
Геометрии 

           
13.12.2025 

 
1 

 
1 

 
17/5,9 
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